
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

 

DECRETO Nº 004/2024 

DATA: 11/01/2024 

Dispõe sobre a nomeação dos novos 

membros do Conselho Tutelar do município 

de Kaloré. 

  

O Prefeito Municipal de Kaloré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas, DECRETA: 

Art. 1º - Ficam nomeados os Conselheiros Tutelares e Suplentes abaixo 

relacionados para compor o Conselho Tutelar no mandato de 2024 a 2027: 

Art. 2°-  Os membros eleitos Titulares para o mandato do Conselho Tutelar: 

Aline Lopes Correa 

Nilton Cardoso de Sá 

Maria Eduarda Pivatti 

Ana Paula Bertramelli de Souza 

Fernanda Castro Bordini 

 

Art. 3°- Os membros eleitos Suplentes para o mandato do Conselho Tutelar: 
 
Marcio Jose Floriano Paulino 
 
Art.4°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

Edmilson Luis Stencel 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 

FONE/FAX: (43) 3453-1658 
RUA TIRADENTES, S/N- CENTRO-CEP 86920-000-KALORÉ-PR 

1QUINTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  2


		2024-01-11T20:23:31-0300




